
Zarządzenie nr 71/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Polityki ochrony  godności osób w relacjach. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 j.t. z późn. zm.) w zw. 

z art. 12 ust. 3 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik 

nr 1 do Uchwały nr 82/2022/2023 z dnia 8 września 2023 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie wprowadza się jako obowiązujące zasady -  

Politykę ochrony  godności osób w relacjach.  

2. Polityka ochrony godności osób w relacjach stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Polityka ochrony godności osób w relacjach wprowadzona niniejszym zarządzeniem 

obowiązuje w okresie do 30 czerwca 2025 r.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

Załącznik:  

Polityka ochrony godności osób w relacjach w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie. 

 

Kraków, 31 lipca 2024 r. 

 


